
Schwaben 2025/26

4. Bezirksliga Süd 2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Haas, Stefan, Aichacher Str. 18, 86570 Inchenhofen, Mobil: 0171
8122960, hasi-leahad@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Thu. 18.09.2025 20:00  09040557 DC Longhaselbeach Gustl Darter Augsburg 4:6
Thu. 25.09.2025 20:00  09040460 TSV Steppach IV Gustl Darter Augsburg 3:7
Tue. 30.09.2025 20:00  09040030 Gustl Darter Augsburg D´Augschburger III 6:4
Fri. 17.10.2025 18:00  09040510 v VfL Bühl II Gustl Darter Augsburg 2:8
Mon. 27.10.2025     -      09040030 Gustl Darter Augsburg spielfrei*  
Mon. 10.11.2025     -    spielfrei* Gustl Darter Augsburg  
Mon. 24.11.2025 20:00  09040030 Gustl Darter Augsburg TSV Steppach III 6:4
Wed. 03.12.2025 20:00  09040180 D.C. Warrior…erswörth II Gustl Darter Augsburg 7:3
Wed. 17.12.2025 20:00  09040030 Gustl Darter Augsburg FC Ebershausen Darts  
Mon. 12.01.2026 20:00  09040240 Lilien Darte…V Glött II Gustl Darter Augsburg  
Mon. 19.01.2026 20:00  09040030 Gustl Darter Augsburg Dart Devils Behlingen II  
Mon. 02.02.2026 20:00  09040030 Gustl Darter Augsburg DC Longhaselbeach  
Mon. 09.02.2026 20:00  09040030 Gustl Darter Augsburg TSV Steppach IV  
Tue. 03.03.2026 20:00  09040030 D´Augschburger III Gustl Darter Augsburg  
Mon. 09.03.2026 20:00  09040030 Gustl Darter Augsburg VfL Bühl II  
Mon. 16.03.2026     -    spielfrei* Gustl Darter Augsburg  
Mon. 23.03.2026     -      09040030 Gustl Darter Augsburg spielfrei*  
Mon. 13.04.2026 20:00  09040460 TSV Steppach III Gustl Darter Augsburg  
Mon. 20.04.2026 20:00  09040030 Gustl Darter Augsburg D.C. Warrior…erswörth II  
Thu. 30.04.2026 20:00  09040564 FC Ebershausen Darts Gustl Darter Augsburg  
Mon. 04.05.2026 20:00  09040030 Gustl Darter Augsburg Lilien Darte…V Glött II  
Wed. 20.05.2026 20:00  09040360 Dart Devils Behlingen II Gustl Darter Augsburg  

Hallenverzeichnis

09040030 Sergio´s
Meisenweg 25, 86156 Augsburg

09040180 SSV Peterswörth 1965 e.V. - Sportheim SSV Peterswörth
Offinger Str. 3, 89423 Gundelfingen an der Donau

09040240 Sportheim SSV Glött
Sportzentrumstr. 1, 89353 Glött

09040360 Sportheim TSV Behlingen-Ried
Wiesenweg 1, 89358 Kammeltal
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Schwaben 2025/26

4. Bezirksliga Süd 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040460 Vereinsheim TSV Steppach
Ulmer Str. 86, 86356 Neusäß-Steppach

09040510 Sportheim VfL Bühl
Ulmer Straße 36, 89346 Bibertal-Opferstetten

09040557 Sportheim TSV Langenhaslach
Am Feldtor 6, 86476 Neuburg an der Kammel

09040564 FC Ebershausen
Im Eichet 9, 86491 Ebershausen
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